#kOiERNIK Wojewddzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi

tel. 042 689 50 10, fax. 42 689 50 11
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl

t6dz, dnia 16.11.2017r.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 14.11.2017r. do konkursu ofert w tryb. art. 26
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o dziatalnosci leczniczej (tj. DzU 2016.1638 ze zm.), ktérego
przedmiotem jest kompleksowe $wiadczenie ustug w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowe;j
na rzecz pacjentow Wojewddzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w todzi, obejmujgce catodobowe zabezpieczenie Udzielajagcego zamoéwienie
na ustugi medyczne $wiadczone przez lekarzy radiologow.

— nr sprawy 17/1/NO/2017

1. Czy w zakresie obowigzkéw radiologéw oprécz wykonania opisu i autoryzacji sg takze inne
czynnoéci administracyjne takie jak np. rozliczenia wszystkich wykonanych procedur z NFZ?
Odpowiedz:

Tak. Udzielajgcy zamdwienia zawart wszystkie obowigzki Przyjmujgcego zamowienie w odpowiednich
projektach uméw oraz SWKO.

2. Czy w przypadku nieprawidtowego dziatania lub niedziatania systemu informatycznego przewidziane
jest dla radiologa wynagrodzenie tzw. postojowe?

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamowienie nie przewiduje wynagrodzenia tzw. postojowego dla Przyjmujgcego
zamowienie.

3. Jaka byta srednia ilo§¢ badan w 2017 r. na dyzurach Swigtecznych i nocnych z podziatem
na wszystkie modalnosci?

Odpowiedz:

Srednia ilo$é badari w roku 2017 na dyzurach $wigtecznych i nocnych wyniosta:
CT-27

RTG - 50

USG - 20

RM - 1 (SOR, Izba Przyjec)
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4. Czy Szpital udostepnia specjalistyczne oprogramowanie do wykonywania krzywych wzmocnienia,
map perfuzyjnych i spektroskopii.?

Odpowiedz:

Udzielajgcy zaméwienie udostepnia specjalistyczne oprogramowanie, o ktorym mowa w pytaniu 4.

5. Jakie jest rozwigzanie dla systeméw zdalnych?

Odpowiedz:

Rozwigzania dla systemdéw , ktére Przyjmujgcy zamowienie bedzie realizowat w formule teleradiologii
zostaly opisane przez Udzielajgcego zamdwienie w Protokotfach informatycznych stanowigcych

zatgcznik Nr 6, odpowiednio do projektu umowy Nr 3C i 3D.

6. Jaka jest dostepnos¢ aparatu dla zabiegéw naczyniowych — zawsze bez zbgdnej zwioki?
Czy jest on wykorzystywany przez innych lekarzy np. chirurgéw?

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamoéwienie dysponuje jednym aparatem do zabiegow naczyniowych, ktory jest
wykorzystywany réwniez przez lekarzy innych specjalnosci.

7. Czy Szpital zapewnia stacjonarnie lekarza radiologa nadzorujgcego badania dla wszystkich
modalnos$ci w przypadku teleradiologii?

Odpowiedz:

Nie. Nadzér sprawuje lekarz dyzurny.

8. Czy lekarz nadzorujgcy badanie w razie duzej ilosci badan bedzie mogt badania, ktére nadzoruje
przekierowac do teleradiologii i czy w zwigzku z tym bedg mu naliczane kary?

Odpowiedz:
W sytuacjach nadzwyczajnych (np. zdarzenia masowe) Przyjmujgcy zamoéwienie bedzie mogt
przekierowac pacjentéw do teleradiologii, o ile taka usfuga bedzie realizowana. W tym wypadku nie

zostang naliczone kary umowne.

9. Wg jakich kryteriéw Szpital przypisze badania teleradiologii: tj wszystkie z danej modalnosci?,
harmonogramu?, wg decyzji lekarza kierujgcego i lub dyzurnego radiologa.

Odpowiedz:

Jest to wewnetrzna decyzja Udzielajgcego zamowienie, ktéra zostanie podjeta po rozstrzygnieciu
postepowania konkursowego.

10. Czy Szpital zapewnia w teleradiologii dostep do danych klinicznych i wszystkich poprzednich badan
obrazowych, ze szczeg6inym uwzglednieniem badan wykonanych poza Szpitalem?

Odpowiedz:

Nie.




11. Czy kara za brak opisu badania RTG zleconego przez izbe przyje¢ w warunkach dyzurowych przez
dobe to kwota 1.200,00 zt, a np. po 5 dniach — 5.600,00 z{?

Odpowiedz:
Wysokosc kar umownych zostata okre$lona przez Udzielajgcego zamowienie w zamieszczonych

projektach umow.

12. W jakim wymiarze dyzurujg rezydenci w Zaktadzie Radiologii Szpitala, w przypadku niepetnej
obsady, czy szpital przewiduje podwojna obsade dyzurowg zapewniang przez przyjmujgcego
zamoéwienie, lub wyzszg stawke za dyzur bez rezydenta?

Odpowiedz:

Udzielajgcy zamowienie nie przewiduje podwdjnej obsady dyzurowej jak rowniez nie przewiduje
wyzszej stawki za dyzur bez rezydenta.

13. lle jest stanowisk opisowych w opisowniach, ile jest drukarek?
Odpowiedz:
Stanowiska opisowe: Szpital Specjalistyczny: 4

Osrodek Onkologii i Hematologii: 5

Drukarki: Szpital Specjalistyczny: 3
Osrodek Onkologii i Hematologii: 2

14. Czy szpital zapewnia catodobowe zabezpieczenie serwisowe systeméw RIS/PACS?
kto jest za to odpowiedzialny, w jaki sposéb zgtasza¢ awarie systemow ze szczegdlnym
uwzglednieniem pory nocnej?

Odpowiedz:

Tak. W momencie podpisania umowy Udzielajgcy zamdéwienie udostepni numer telefonu do firmy
zewnetrznej w celu zgtaszania awarii w trybie catodobowym.

15. Czy systemy RIS/PACS Szpitala umozliwiajg automatyczne powiadomienie dyzurnego lekarza o
dostepnosci badania w trybie “pilne” ?

Odpowiedz:

Nie.

16. Ktory lekarz jest zobowigzany do udziatu w unitach/konsyliach? Jakie jest za w/w wynagrodzenie?
Odpowiedz:

Do udziatu w konsyliach zobowigzany jest lekarz specjalista radiolog. Udzielajgcy zamdwienie nie
przewiduje wynagrodzenia za te forme $wiadczenia ustugi.

17. Jakim trybem wg jakiej procedury Szpital decyduje o zasadnos$ci skargi pacjenta, o przyznaniu kary
za nieterminowe opisy badan itd.?

Odpowiedz:




Rozpatrywanie skarg pacjentéw odbywa sie zgodnie z procedurg obowigzujgcqg u Udzielajgcego
zamoéwienie PR-01QP-5, ktéra zostanie udostepniona Przyjmujgcemu zaméwienie w chwili podpisania
umowy. Wysokos¢ kar umownych zostata okreSlona przez Udzielajgcego zamoéwienie w
zamieszczonych projektach umow.

18. W jaki sposéb ustalana bedzie hierarchia badan do opiséw, jezeli rbwnoczesnie zostang wykonane
dwa lub wiecej badan o statusie ,pilne”? Kto decyduje o pierwszenstwie?

Odpowiedz:
O wyborze kolejnosci badan do opisu decyduje lekarz radiolog.

19. Czy wykonywane badania sg rownoczesnie? Jaka jest ilo§¢ badan wykonanych réwnoczesnie?
Jak rozwigzana jest kwestia kar za nieterminowe opisanie badan rownoczesnych o takim samym
statusie? Jaka jest ilo§¢ badan do opisu w ciggu kazdej godziny, np. 10,00 — 11,00 w dzien roboczy,
13,00 — 14,00 w dzien roboczy, 17.00 — 18.00 w dzien roboczy, 22,00 — 23,00 z rozbiciem na oba
Osrodki?

Odpowiedz:

Srednia liczba badan do opisu w ciggu godziny:

10.00-11.00 Szpital Specjalistyczny RTG -10, CT-10, USG-3, MRI — 2, Osrodek Onkologii i Hematologii
RTG -8, CT-5, USG-1, USG zabiegowe — 3, MR| - 3

13.00-14.00 Szpital Specjalistyczny RTG -8, CT- 6, USG-2, MRI - 2, Osrodek Onkologii i Hematologii
RTG - 5, CT- 6, RM - 2 USG- 3, USG zabiegowe - 2, MRI -

17.00 - 18.00 Szpital Specjalistyczny RTG -10, CT- 8, USG-5, MRI — 2, Osrodek Onkologii i
Hematologii RTG - 1, CT-9, USG-3, USG zabiegowe — 0, MRI — 2

22.00 — 23.00 Szpital Specjalistyczny RTG - 6, CT- 5, USG-3, MRI - 0, Osrodek Onkologii i
Hematologii RTG - 0, CT-0, USG-0, USG zabiegowe — 0, MRI - 0.

20. Kto ponosi odpowiedzialno§¢ za obieg dokumentéw (m.in. skierowan) i terminowe ich
przekazywanie radiologom?

Odpowiedz:

Podstawa realizacji $wiadczenia jest zlecenie do opisu, ktére znajduje sie w systemie informatycznym.
Wersja papierowa zlecenia jest dostarczona przez osoby upowaznione przez Udzialajgcego
zamowienie do pracowni.

21. Czy w przypadku wykonywania na dyzurze badania USG lub opisywaniem badania o statusie
,pilne” i niedotrzymaniem z tego powodu terminu do opisu badania naktadana bedzie kara? Na dyzurze
jest jeden radiolog.

Odpowiedz:
W sytuacjach wyjgtkowych kara nie zostanie naliczona, po uprzednim sprawdzeniu przez
Udzielajgcego zamdwienie okolicznosci, w ktérych nastgpito niedotrzymanie terminu wyznaczonego do

opisu badania.
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